Руководителю Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области
Выдрину Г.П.
секретаря судебного заседания судебного участка № 1 Засвияжского района г. Ульяновска Засвияжского судебного района г. Ульяновска

(наименование должности, структурного подразделения)
Ивановой Анны Ивановны

заявление.

Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком ФИО (дата рождения) до достижения им возраста трех лет с  «_____»__________ 20__г.
  Прошу назначить пособие по уходу за ребёнком до 1,5 лет и перечислять его на личный счёт, открытый в банке.
«____»_______________ 20___ г.

____________________________
(подпись, ФИО)
*к заявлению прилагать копию свидетельства о рождении ребёнка